
 

 

UCHWAŁA NR LVII/347/23 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały LVI/338/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pęczniew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy 

Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały LVI/338/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pęczniew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2024” w ten sposób, że §17 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pęczniew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok” skierowano do konsultacji zgodnie z przepisami uchwały  Nr   XLIII/267/22   

Rady   Gminy Pęczniew z dnia 25 października 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności  pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

2. Konsultacje przeprowadzono w dniach od 07 listopada 2023 r. do 15 listopada 2023 r. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z projektem programu i formularzem konsultacji zostało 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew w dniu 

07 listopada 2023 r. 

4. Do konsultacji zaproszono organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wyznaczając ponad 

7-dniowy termin na zgłaszanie uwag i opinii, które należało dostarczyć za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej lub elektronicznej. 

5. W wyznaczonym terminie żadna organizacja nie przystąpiła do konsultacji oraz nie zgłosiła żadnych 

uwag. 

6. Po upływie terminu konsultacji, projekt programu został przedłożony do uchwalenia Radzie Gminy 

Pęczniew.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 257



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 257


		2024-01-10T12:38:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




